REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 141, dat& 12.11.2021

PER
MIRATIMIN E NDRYSHIMIT Ti TABELES SE OBJEKTEVE PR PERFORCIM,
BASHKELIDHUR VENDIMIT TE KESHILLIT BASHKIAK NR. 137, DATE
28.10.2021 “PEER MIRATIMIN E PERDORIMIT DHE DETAJIMIT TE FONDIT PREJ
561°411°457 LEKE PA TVSH NE ZBATIM Ti VENDIMIT TE KESHILLIT TE
MINISTRAVE NR. 613, DATE 20.10.2021 “PiiR PERDORIMIN E FONDIT TE
RINDERTIMIT PER FINANCIMIN E RIFORCIMIT Ti NJESIVE INDIVIDUALE TE

BANIMIT DHE NJESIVE Tii BANIMIT Nii NDERTESA (PALLAT), NE BASHKINE
DURRES”

N& zbatim t& Ligjit nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Ligjit
nr.68/2017, “Pér financat e vetégeverisjes vendore”, Ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit nr. 137/2020,
“Pgr buxhetin e vitit 2021” i ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr. 613, datg
20.10.2021 *Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit pér financimin e riforcimit t&€ njésive
individuale t& banimit dhe njésive t& banimit né ndértesa (pallat), né Bashkiné Durrés”,
Vendimit t& Késhillit Bashkiak nr.123, daté 24.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé
Durrés pér vitin 2021, si dhe projektbuxhetin afatmesém t& Bashkisé Durrés pér vitet 2021-
2023, si dhe sipas relacionit t& hartuar nga Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria e Projekteve dhe

Infrastrukturés Publike, me propozim t& Zévéndéskryetares sé Bashkisé, e cila kryen
funksionet e Kryetarit t& Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t& tabelés s& objekteve pér pérforcim, bashkélidhur Vendimit t&
Késhillit Bashkiak nr. 137, daté 28.10.2021 “Pér miratimin e pérdorimit dhe detajimit t&
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fondit prej 561°411°457 leké pa tvsh né zbatim t& Vendimit t& Késhillit t& Ministrave
nr.613, dat€ 20.10.2021 “Pér pérdorimin e fondit t& rindértimit pér financimin e riforcimit
t€ njésive individualeté banimit dhe njésive t& banimit n& ndértesa (pallat), né Bashking
Durrés”, sipas tabelés bashkélidhur, pjesé pérbérése e kétij vendimi.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Buxhetit, Drejtoria e Shérbimeve
Publike, Sektori i Prokurimeve dhe Drejtoria e Projekteve dhe Infrastrukturés Publike,
Bashkia Durrés,

Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar .

U shpall sot me daté 12.11.2021
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TABELA E DETAJIMIT TE FONDIT TE OBJEKTEVE PER PERFORCIM

Nr

Kap.

Programi

Llog.
ek.

Kodi
produktit

Emertimi i projektit

Fondi ne
leke

00

04960

231

94902AB

Riforcimi pallateve me kod gis: 19063, 19053,
19057, riforcimi i banesave individuale n&
njésing administrative Rrashbull t& banoréve:
Hasim Hasanllari, Lindita Rama, Meriman
Peposhi, Mitat Hasanllari dhe riforcimi i
banesave individuale né rajonin nr.6 t&
banoréve: Lindita Osmani, Florjan Ndreca

85,745,849

00

04960

231

94902AB

Mbikqyrje

1,497,856

00

04960

231

94902AB

Kolaudim

144,954

00

04960

231

94902AB

Riforcimi pallateve me kod gis: 19051,
19142, 21263 dhe riforcimi banesave
individuale n& nj&siné administrative Sukth t&
banoréve: Agim Hoxhallari, Besim Voda,
Fatime Shehi, Hamitjan Lica, Vildan Qoku

94,063,562

00

04960

231

94902AB

Mbikqyrje

1,627,326

00

04960

231

94902AB

Kolaudim

157,483

00

04960

231

94902AB

Riforcimi pallateve me kod gis: 7339, 23247
dhe riforcimi banesave individuale né njésing
administrative Ishém t& banoréve : Albana
Beja, Altlin Koka, Shaban Kurti

78,671,769

00

04960

231

94902AB

Mbikqgyrje

1,382,665

00

04960

231

94902AB

Kolaudim

133,807

00

04960

231

94902AB

Riforcimi pallatit me  kod gis: 24844;
riforcimi banes&s individuale né rajonin Nr.1 t&
banorit Dhimitraq Joanidhi, riforcimi banesave
individuale né rajonin Nr.4 t&€ banoréve:
Kurtish Elezi, Margarita Velaj, Mexhit Hana,
Nazmi Shatro, Gjin Kacorri, Asqeri Dollani,
Zamira Pashnjari , dhe .V{j-fg,r'-,'éimi banesave

individuale né refani Ng%fg%anoréve: Hysen
Luli, Mimoza G%Muqi

84,481,698

00

04960

231

94902AB

Mbikqyrje

1,366,458

00

04960

231

94902AB

Kolaudim

132,205

Riforcimi pallatit me kod gis 963 dhe
riforcimi banesave individuale né rajonin nr.4
& banoréve : Artan Troci, Besim Shehu, Enver
Ismaili, Faton Korbi, Gani Meci, Gramoz
Kapxhiu, Halim Troci

94,224,018

00

04960

231

94902AB

Mbikqyrje

1,380,843

00

04960

231

94902AB

Kolaudim

133,330




00

04960

231

94902AB

Riforcim pallatit me kode gis 1023,1025 98,608,544
00 04960 231 | 94902AB | Mbikqgyrje 1.297.847
00 04960 231 | 94902AB | Kolaudim 125.598
Riforcim banese individuale njésia
00 04960 231 | 94902AB | administrative Ishém t& banoréve: Imer Beja, 15.908.937
Njazi Dervishi, Riza Shima T
00 04960 | 231 | 94902AB | Mbikqyrje 297,910
00 04960 231 | 94902AB | Kolaudim 28,799
TOTALI 561,411,457
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Durrés, mé /A~ A/ 2021

Lénda: Verifikim i ligjshmérise s& aktit L BALHKIADURRES
bty el
KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t&¢ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.141 daté 12.11.2021
“Pér miratimin e ndryshimit t& tabelés sé objekteve pér pérforcim, bashkélidhur Vendimit Té
Késhillit Bashkiak nr. 137, daté 28.10.2021 “Pér miratimin e pérdorimit dhe detajimit t& fondit
-prej 561°411°457 leké pa TVSH né zbatim t& Vendimit t& Késhillit Té Ministrave nr. 613, daté
20.10.2021 *Pér pérdorimin e fondit t€ rindértimit pér financimin e riforcimit té njésive
individuale t&€ banimit dhe njésive t&€ banimit né ndértesa (pallat), né Bashking Durrés”

E gjej até t& bazuar n¢ ligj dhe n& bazg t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

i

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




